
k309 h2 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 марта 2024 года               г. Абакан          № 3-1 

 

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/03-8 

«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О налоге на 

имущество организаций» 

  

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/03-8 «О 

внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О налоге на имущество 

организаций» во втором чтении и таблицу поправок к нему, 

комитет по бюджету и налоговой политике  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предложить Президиуму Верховного Совета Республики Хакасия 

включить вопрос о проекте закона Республики Хакасия № 15-37/03-8 «О 

внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О налоге на имущество 

организаций» в повестку седьмой сессии. 

2. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять на 

седьмой сессии Верховного Совета Республики Хакасия проект закона 

Республики Хакасия № 15-37/03-8 «О внесении изменений в Закон 

Республики Хакасия «О налоге на имущество организаций» во втором и 

окончательном чтении с учетом таблицы поправок.  

 

 

 

 

Председатель комитета                В.В. Марков 

   

                                                                


